[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПЕШСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

7- е  заседание 27- го созыва

РЕШЕНИЕ

от 28 марта 2019 года № 45
село Нижняя Пеша
О ежегодном отчете главы муниципального образования
 «Пешский сельсовет» Ненецкого автономного округа, о результатах деятельности
 Администрации муниципального образования «Пешский сельсовет» Ненецкого автономного округа, в том числе о решении вопросов, поставленных

Советом депутатов муниципального образования «Пешский сельсовет»

 Ненецкого автономного округа
Руководствуясь частью 11.1.статьи 35,частью 5.1.статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации", статьей 38 Устава муниципального образования «Пешский сельсовет» Ненецкого автономного округа, Совет депутатов муниципального образования «Пешский сельсовет» НАО  РЕШИЛ:
1. Принять к сведению прилагаемый отчет главы муниципального образования «Пешский сельсовет» Ненецкого автономного округа, о результатах деятельности Администрации муниципального образования «Пешский сельсовет» Ненецкого автономного округа, в том числе о решении вопросов, поставленных Советом депутатов муниципального образования Ненецкого автономного округа
2. Настоящее  решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
Глава  МО «Пешский сельсовет» НАО                                                   Г.А.Смирнова